[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИРНЫЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 августа 2020 года № 75
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения (актуализация) городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области на период до 2033 года
1. В соответствии с пунктом 4 статьи 14, пунктами 4.2, 4.3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области, администрация городского поселения Мирный ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Утвердить актуализацию схем водоснабжения м водоотведения городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области до 2033 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский в разделе «Поселения/Мирный».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения Мирный
муниципального района Красноярский
Самарской области

      И.А. Иголкина